yüzyılda yaşayan Mevlevî
bir şair olduğu söylenebilir. Kesin olmamakla birlikte şairin, bu yüzyılın ilk çeyreğinde doğmuş ve 18.
yüzyılın başında vefat etmiş (d. 1632/1042- ö.1712/1124) Konyalı Yusuf Nesîb (Ceyhan-Duru 2014) ile aynı
kişi olması muhtemeldir.

Nesib’in yazısına benzer, başka bir yerde (yk 87a) “li-muḥarrihi’l-faḳı̄̇r” başlıklı ama mahlası bulunmayan dört
dizelik bir şiir bulunmaktadır. Şiir, yaprağın tahrip olmuş kenarında bulunduğundan bazı kelimeleri okunamaz
hâldedir.

Yeter ey çarḫ-ı zālim eyledün bı̄̇-dād neylersün
Yaḳı̄̇n bil ḳalmadı devrüñde bir dil-i şād neylersün
Uṣandırdun bizi ey āh-ı āteş-zād neylersün
Daġıtduñ hāb-ı nāz-ı yāri ey feryād neylersün
İdüp fitneyle dünyāyı harāb-ābād neylersün

Şiirin Lâgarî’ye ait olması halinde, H. 1064/M.1654 yılında vefat etmiş Bahâyî’nin şiirine tahmis yazmasından
hareketle onun da en azından bu tarihlerde henüz hayatta olduğu bilgisine ulaşmamızı sağlar. Bu durumda
Lâgarî’nin mahlas kullanmadan şiirler kaleme aldığı da söylenebilir. Aksi takdirde (şiirin başkası tarafından
yazılması halinde), Lâgarî’nin yine bu şairlerden sonra yaşadığı anlamı çıkmaktadır.